UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số          /KH-CĐYT                                 Thái bình, ngày  05  tháng 02  năm 2015
KẾ HOẠCH

TỔ CHỨC KỶ NIỆM 60 NĂM NGÀY THẦY THUỐC VIỆT NAM
(27/02/1955 - 27/02/2015)

Kính gửi:
- Các bộ phận trong trường

- Các giáo viên chủ nhiệm lớp

- Các lớp học sinh sinh viên

Để thiết thực chào mừng kỷ niệm 60 năm ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955- 27/02/2015), Ban giám hiệu nhà trường triển khai kế hoạch và phân công nhiệm vụ cho các bộ phận, cá nhân trong toàn trường cụ thể như sau:
1- Các hoạt động thể dục thể thao (Theo kế hoạch riêng của BCH Công đoàn, Đoàn thanh niên)
2- Thành lập các đoàn đi chúc mừng các đơn vị trong ngành Y tế; (từ 7h ngày 27/02/2015 (có danh sách chúc mừng các đơn vị kèm theo)
+ Đoàn 1:

1/ Đ/c Nguyễn Thị Thu Dung - Phó hiệu trưởng - Trưởng đoàn

2/ Đ/c Lê Văn Dũng - Trưởng Phòng Khảo thí & KĐCL
3/ Đ/c Đỗ Thị Hồng Thu - Phòng QLĐT
+ Đoàn 2:

1/ Đ/c Nguyễn Thanh Sơn - Phó Hiệu trưởng - Trưởng đoàn

2/ Đ/c Giang Thị Thu Hà - Trưởng phòng QLĐT-NCKH
3/ Đ/c Nguyễn Thị Hoàng Anh - Khoa Dược
+ Chúc mừng các Khoa lâm sàng, cận lâm sàng tại các Bệnh viện đang có HSSV thực tập (Bệnh viện đa khoa tỉnh, Bệnh viện Nhi, Bệnh viện Phụ sản, Bệnh viện YHCT, Trung tâm y tế dự phòng tỉnh, Bệnh viện đa khoa Thành phố, Bệnh viện đa khoa Đông Hưng, Bệnh viện đa khoa Vũ Thư...)
Thành phần đi chúc mừng các khoa lâm sàng:
- Giáo viên và HSSV đi chúc mừng các khoa của các Bệnh viện theo lịch phân công của Khoa Lâm sàng, Phòng Quản lý đào tạo;
- Giáo viên và HSSV nhận Hoa và Quà tại Phòng Tổ chức HCTH (đ/c Miện)
3- Thường trực tiếp khách tại Trường (từ 7h ngày 27/02/2014)
+ Tiếp khách tại phòng họp:
1/ Đ/c Phạm Quang Hoà
- Hiệu trưởng - Trưởng ban
2/ Toàn bộ các đồng chí Trưởng, phó Phòng, Khoa, Bộ môn.
+ Ban tiếp tân
1/ Đ/c Nguyễn Thị Miện – Phòng TCHC  - Trưởng ban
2/ Đ/c Đặng Thị Thu Hà – Phòng TCHC
3/ Đ/c Nguyễn Thị Hường – Phòng Thanh tra KT&KĐCL
4/ Đ/c Hoàng Hồng Chuyên – Khoa Dược

5/ Đ/c Nguyễn Thị Thuỳ Dương – Khoa Dược
6/ Đ/c Vũ Thị Hiền – Khoa Dược
7/ Đ/c Nguyễn Thị Vân – Phòng KHTC
8/ Đ/c Bùi Thị Nhàn – Khoa Y học cơ sở
9/ Đ/c Nguyễn Thị Tươi – Khoa Y học cơ sở

10/ Đ/c Phạm Thị Ngọc Ánh – Khoa KHCB
+ Đón khách tại tiền sảnh tầng 1,2:
1/ Đ/c Nguyễn Công Phát – Phòng Công tác HSSV - Trưởng nhóm
2/ Đ/c Vũ Trung Dũng – Phòng Công tác HSSV
3/ Đ/c Lê Ngọc Anh – Phòng Công tác HSSV
4/ Đ/c Nguyễn Hữu Giang – Phòng Thanh tra KT&KĐCL
5/ Đ/c Nguyễn Anh Tuấn – Phòng QLĐT
6/ Đ/c Trần Quốc Bảo – Phòng QLĐT
7/ Đ/c Thẩm Văn Nghĩa – Khoa Dược
Lưu ý:
+ Quy định về trang phục: Viên chức lao động nhà trường mặc trang phục truyền thống của Trường hoặc mặc áo dài truyền thống.
+ Đúng 07 giờ ngày 27 tháng 02 năm 2015 cán bộ viên chức lao động chủ động trang phục và có mặt tại trường đúng thời gian quy định để làm nhiệm vụ.

Ban giám hiệu đề nghị các tập thể, viên chức lao động, các lớp học sinh sinh viên thực hiện nghiêm túc các nội dung trên. Mọi vướng mắc đề nghị báo cáo trực tiếp với Ban giám hiệu nhà trường để giải quyết.
Nơi nhận:                                                                 HIỆU TRƯỞNG
· Như trên
· Lưu TC, VT

(đã ký)
           Phạm Quang Hoà